2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8504724-84.2015.8.06.0000, do interesse do(a) Dr(a). SAULO 
GONÇALVES SANTOS, Juiz(a) Substituto(a) Titular da 1ª Vara da Comarca de Mombaça, RESOLVE conceder 06 (seis) diária(s) 
sem pernoite, sendo 05 (cinco) com pernoite, no valor unitário de R$ 467,50 (quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta 
centavos) e 01 (um) sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos), 
totalizando R$ 2.571,25 (dois mil, quinhentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos), mais indenização de transporte, 
no valor total de R$ 539,42 (quinhentos e trinta e nove reais e quarenta e dois centavos), em virtude de deslocamento a(s) 
Comarca(s) de Nova Russas, com o objetivo de atuar no Grupo de Descongestionamento Processual do Interior do Estado, 
no(s) período de 8 a 13 de março de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

[...]

setembro de 2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8504690-12.2015.8.06.0000, do interesse do(a) 
Dr(a). FRANCISCO MARCELLO ALVES NOBRE, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 6ª Zona Judiciária, com sede na Comarca de 
Caucaia, RESOLVE conceder 06 (seis) diárias, sendo 05 (cinco) com pernoite, no valor unitário de R$ 492,10 (quatrocentos e 
noventa e dois reais e dez centavos) e 01 (uma) sem pernoite no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos e quarenta e seis reais 
e cinco centavos), totalizando R$ 2.706,55 (dois mil, setecentos e seis reais e cinquenta e cinco centavos), mais indenização 
de transporte no valor total de R$ 711,92 (setecentos e onze reais e noventa e dois centavos), em virtude de deslocamento à 
Comarca de Nova Russas, com o objetivo de atuar no Grupo de Descongestionamento Processual do Interior do Estado, no(s) 
período de 08 a 13 de março de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.